化传播（成都）有限公司。 详见登载于《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》、《中国

证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《百润股份:关于全资子公司拟

签署〈巴克斯烈酒品牌文化体验中心项目投资协议书〉的公告》（公告编号：2020-009）、

《百润股份： 关于全资子公司投资建设项目进展的公告》（公告编号：2020-015）、《百润

股份：关于全资子公司投资建设项目进展的公告》（公告编号：2020-023）。

二、本次进展情况

近日，项目实施单位巴克斯烈酒文化传播（成都）有限公司与邛崃市规划和自然资源

局签署了《国有建设用地使用权出让合同》。 合同主要内容如下：

1．出让方：邛崃市规划和自然资源局

2．宗地编号：QL2021-10(05)

3．宗地位置：邛崃市临邛工业园区滨江路北侧、东二路西侧

4．宗地总面积：151,647.31平方米

5．宗地用途：商服用地

6．土地使用年限：40年

7．容积率：小于等于1.5

8．成交金额：11373.54825万元

三、风险提示

公司将根据投资建设项目的进展情况，严格按照相关法律法规、规范性文件的要求，及

时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

1．《国有建设用地使用权出让合同》。

特此公告。

上海百润投资控股集团股份有限公司

董事会

二〇二二年七月十五日

证券代码：688166� 证券简称：博瑞医药 公告编号：2022-059

转债代码：118004� � � � � � � � �转债简称：博瑞转债

博瑞生物医药（苏州）股份有限公司

关于债券持有人减持公司可转换公司债券的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

经中国证券监督管理委员会证监许可[2021]3551号文同意注册，博瑞生物医药（苏

州）股份有限公司（以下简称“公司” ）于2022年1月4日向不特定对象发行465万张可转换

公司债券，每张面值为人民币100元，发行总额46,500.00万元。 本次发行的可转换公司债

券的期限为自发行之日起六年，即2022年1月4日至2028年1月3日。

公司控股股东、实际控制人袁建栋先生及其一致行动人钟伟芳女士合计配售博瑞转债

1,731,940张，占发行总量的37.25%。

2022年7月14日，公司收到袁建栋先生的通知，袁建栋先生于2022年7月11日至2022

年7月14日期间通过上海证券交易所交易系统共计减持博瑞转债650,000张， 占发行总量

的13.98%。 具体变动情况如下：

持有人名称

本次减持前持有

数量（张）

本次减持前占发

行总量的比例

本次减持数量

（张）

本次减持后持有

数量（张）

本次减持后占发

行总量的比例

袁建栋 1,287,490 27.69% 650,000 637,490 13.71%

钟伟芳 444,450 9.56% 0 444,450 9.56%

合计 1,731,940 37.25% 650,000 1,081,940 23.27%

特此公告。

博瑞生物医药（苏州）股份有限公司董事会

2022年7月15日

证券代码:002455� 证券简称:百川股份 公告编号:2022—073

江苏百川高科新材料股份有限公司2022年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

（一）业绩预告期间

2022年1月1日—2022年6月30日

（二）业绩预告情况

预计净利润为正值且属于下列情形之一：

□扭亏为盈 √同向上升 □同向下降

项目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的净

利润

盈利：10,600万元–13,600万元

盈利：8,142.50万元

比上年同期增长：30.18%-67.02%

扣除非经常性损益后的净

利润

盈利：7,900万元–10,900万元

盈利：7,887.21万元

比上年同期增长：0.16%-38.20%

基本每股收益 盈利：0.18元/股–0.23元/股 盈利：0.16元/股

二、与会计师事务所沟通情况

1、公司就业绩预告有关事项与会计师事务所进行了初步沟通，双方对本次业绩预告内

容不存在分歧。

2、本次业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

2022年上半年，新冠肺炎疫情反复、多点散发，公司努力克服困难，在做好疫情防控的

同时统筹企业发展，前期项目陆续投产，实现归属于上市公司股东的净利润较上年同期稳

定增长。

四、风险提示

1、本次业绩预告不会对公司股票交易状态产生影响。

2、本次业绩预告是财务部门初步测算的结果，未经会计师事务所审计。

3、公司2022年半年度实际盈利情况以公司2022年半年度报告数据为准，敬请广大投

资者注意投资风险。

特此公告。

江苏百川高科新材料股份有限公司

董事会

2022年7月14日

证券代码：601702� 证券简称：华峰铝业 公告编号：2022-034

上海华峰铝业股份有限公司

关于对外投资进展暨签署相关投资协议的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 投资项目名称：年产15万吨新能源汽车用高端铝板带箔项目，本项目通过引进2400mm四机架

热精轧机组、高速冷轧机、高速铝箔轧机等先进的铝加工设备和生产工艺，建设高端铝轧制材生产线。